РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2015г                                 №23                                  ст. Митякинская

О передаче полномочий
по муниципальному жилищному
контролю Администрации
Тарасовского района

В соответствии с Федеральным Законом  от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» по вопросам местного значения в области градостроительства на территории Митякинского сельского поселения Собрание депутатов Митякинского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:
1. Передать полномочия  Поселения по муниципальному жилищному контролю на территории  Митякинского сельского поселения  Администрации Тарасовского района.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
1. Контроль  за исполнением настоящего  решения возложить на главу администрации  Митякинского сельского поселения.

Глава Митякинского
сельского поселения                                               С.И. Куркин